



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk


Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt revisionsanpartsselskab
Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-08-2021



Kim Wøldike
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
Telefon	58531322
E-mail	mail@revisionDSW.dk
Hjemmeside	www.revisionDSW.dk
CVR-nr.	21696382
Stiftelsesdato	01-05-1999
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Flemming Stahl, Adm. direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl.Torv 4200 Slagelse



Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af revisions- og rådgivningsvirksomhed fra lejede lokaler i Slagelse centrum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 1.808.751, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 3.938.660, og en egenkapital på kr. 258.949.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som tilfredsstillende og bedre end forventet. Der har i årets løb været en række ekstraopgaver og -erklæringer, der samlet set har påvirket resultatet positivt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat tilfredsstillende positivt resultat i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		7.811.515	6.523.569
Personaleomkostninger	1	-5.331.629	-5.423.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.000	-109.362
Driftsresultat		2.349.886	990.245
Andre finansielle indtægter		3.424	2.623
Finansielle omkostninger		-33.559	-18.106
Resultat før skat		2.319.751	974.762
Skat af årets resultat		511.000	215.120
Årets resultat		1.808.751	759.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	760.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.675.000	0
Overført resultat		133.751	-358
Resultatdisponering		1.808.751	759.642



Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		158.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver		158.000	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	263.000
Materielle anlægsaktiver		200.000	263.000
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		418.000	548.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.259	766.882
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.062.974	1.101.729
Andre tilgodehavender		669.839	0
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender		2.646.072	1.868.611
Likvide beholdninger		874.588	915.579
Omsætningsaktiver		3.520.660	2.784.190
Aktiver		3.938.660	3.332.190



Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		133.949	198
Udbytte for regnskabsåret		0	760.000
Egenkapital		258.949	885.198
Hensættelser til udskudt skat		271.000	288.000
Hensatte forpligtelser		271.000	288.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	27.634
Selskabsskat		510.000	70.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.898.711	2.061.238
Kortfristede gældsforpligtelser		3.408.711	2.158.992
Gældsforpligtelser		3.408.711	2.158.992
Passiver		3.938.660	3.332.190
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Ejerskab	4		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2020	125.000	198	760.000	0	885.198
Udbytte	0	0	-760.000	0	-760.000
Årets resultat	0	133.751	0	1.675.000	1.808.751
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.675.000	-1.675.000
Egenkapital 30-06-2021	125.000	133.949	0	0	258.949

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.889.336	4.903.481
Pensioner	386.020	454.417
Andre omkostninger til social sikring	56.273	66.064
	<u>5.331.629</u>	<u>5.423.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige markedsvilkår.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejere med ejerandel over 5% er optaget i selskabets ejerbog pr. 30/6 2021:

30% Ehlers Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Borgergade 137, 4241 Vemmelev

30% Registreret revisor Kim Wøldike, Teglparken 6, 4200 Slagelse

15% Registreret revisor Flemming Stahl, Gormsvej 45, 4200 Slagelse

15% Stahl ApS, Nytorv 8A 1., 4200 Slagelse

10% Registreret revisor (dep) Tom Pedersen Enedal, Solbakken 1, 4200 Slagelse